1

川太药连字〔2024〕144 号

四川太极大药房连锁有限公司

关于清理员工个人平台账号内容的通知

各部门、各门店：

为进一步规范公司形象宣传管理，避免因公司 LOGO 或相关内

容的不当使用对公司形象造成影响，根据上级公司要求，现对员

工个人注册的公众平台账号发布内容进行清理。具体要求如下：

一、清理平台范围

包括但不限于个人注册的抖音、视频号、微信公众号、小红

书、今日头条等平台

二、账号信息报备

各门店需如实上报所有注册的公众平台账号信息，以便公司

统一管理和核查。

三、清理内容要求

1、严禁在个人注册平台账号中使用 LOGO、宣传标语及其他与

2

公司相关的视觉标识。

2、删除个人编辑发布的所有与公司相关的宣传内容，包括但

不限于公司活动、厂家组织的短视频拍摄内容等。

请各部门、门店高度重视，并于 2024 年 12 月 6 日前完成清

理工作并上报相关情况，公司将安排进行随机抽查。

如有疑问请联系新零售部黄华（联系方式：18428019656）。

特此通知。

附：门店公众平台账号信息填报表单二维码

四川太极大药房连锁有限公司

2024 年 12 月 4 日

四川太极大药房连锁有限公司 2024 年 12 月 5 日印发

3

附：门店公众平台账号信息填报表单二维码